
 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II 

IČO/DIČ: 263 60 527/CZ263 60 527 

ZASTOUPENÝ: 

MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva 

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, místopředsedou představenstva 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_132.html    

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Zajištění úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s.  

2020 - 2025“  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Sp. zn.: CN/26/CN/20 

                                                                                                                                   Č.j.: 2722/20/CN 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne  30. 6. 2020 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje tímto zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 29. 6. 2020 obdržel zadavatel od jednoho z potencinálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace včetně odpovědí zadavatele: 
 
Dotaz č.1: 
Dobrý den, 
zjistili jsme, že u přílohy "Příloha č. 7 ZD_Cenová nabídka - úklid po malování" se do součtu zahrnují pouze 
4 sloupečky (roky) a ne 5, jak by bylo správně. Prosíme o Vysvětlení a opravu. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel tímto uvádí, že se v přiložené Příloze č. 7 ZD_Cenová nabídka – úklid po malování, jedná o 
administrativní chybu ve vzorcích tabulky, kdy není v celkovém součtu zahrnuto období 60 měsíců, ale 
pouze 48 měsíců.  
Příslušné vzorce pro výpočet ceny v předmětné příloze ZD zadavatel opravil tak, aby byly v celkovém součtu 
zahrnuty všechny sloupce za celých 60 měsíců.  
Základním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny a hodnocení nabídek je článek 11. a 12 ZD, kde je 
stanoveno, že bude hodnocena celková nabídková cena za 60 měsíců. V Krycím listu nabídky a v Návrhu 
smlouvy je také výslovně uvedeno, že dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu za  60 měsíců. 
 
Zadavatel přílohou přikládá novou Přílohu č. 7 ZD_Cenová nabídka - úklid po malování_ ve znění Vysvětlení 
ZD č. 3 ze dne 30.6.2020. 
 
Jestliže některý z potencionálních dodavatelů již podal elektronickou nabídku, je oprávněn ji v elektronickém 
nástroji E-ZAK zneplatnit a podat ji následně znovu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7851.html)  
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_132.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7851.html


 

 Stránka 2 z 2 

 

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek o 8 kalendářních dnů. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 9. 7. 2020 do 

09:00 hodin. 

 

V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Otevírání nabídek 

bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nový termín pro otevírání nabídek je 

tedy stanoven na 9. 7.2020                                                                                                                                               

 

 

V Plzni dne 30. 6. 2020       

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

 


		2020-06-30T08:29:09+0200
	Mgr. Renata Janoušková




